
 
DECRETO N. 617 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  il D.P.R.11.07.1980, n. 382; 
VISTA  la Legge 09.05.1989, n. 168; 
VISTA  la Legge 19.11.1990, n. 341; 
VISTA  la Legge 03.07.1998, n. 210; 
VISTO  il D.P.R. 23.03,2000, n. 117; 
VISTA  la Legge 04.11.2005, n .230; 
VISTO  il D.Lgs. n. 164 del 06.04.2006; 
VISTO il D.L. 17.06.1999, n. 178 convertito in legge 30/07/1999, n.256, recante disposizioni per la   

composizione delle commissioni giudicatrici; 
VISTO il D.R. 29/06/1999, n.335 di emanazione del Regolamento di Ateneo recante modalità di 

espletamento delle procedure per il reclutamento di professori universitari e dei ricercatori; 
VISTO il D.R. n. 201 del 11/04/2007 con il quale è stata indetta la procedura di valutazione 

comparativa per la copertura di n. 8 posti di ricercatore universitario di ruolo, ed in 
particolare di n.1 posto di ricercatore universitario di ruolo presso la Facoltà di 
AGRARIA per il S.S.D. BIO/03 –  Botanica Ambientale e Applicata; 

VISTO la G.U.R.I. - 4° Serie Speciale -" Concorsi ed Esami"- n. 32 del 20/04/2007,  sulla quale è 
stato pubblicato il predetto avviso; 

VISTA la nota  della Facoltà di Agraria di questo Ateneo del 02/07/2007 prot. n. 1079 con  la quale 
comunica che il Consiglio di Facoltà del 13/06/2007 ha designato   il   Prof.  FASCETTI 
Simonetta,  associato  per il S.S.D. – BIO/03 in servizio presso la Facoltà di Agraria 
dell’Università degli Studi della Basilicata, quale componente designato della commissione 
giudicatrice per la procedura valutativa di cui sopra; 

VISTO il D.R. n. 450 del 06/09/2007 con il quale sono state indette le procedure elettorali per la 
formazione delle commissioni giudicatrici della I sessione 2007; 

VISTI i risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso questo Ateneo, relative alle elezioni 
per la costituzione della commissione giudicatrice della procedura di valutazione 
comparativa della  I sessione 2007; 

 
D E C R E T A 

 
La commissione giudicatrice  per  la  procedura di   valutazione  comparativa  per la  copertura  di  un  1 
posto di ricercatore universitario di ruolo, per il S.S.D. – BIO/03 – Botanica Ambientale e Applicata, 
è   così costituita: 
 

- Prof. FASCETTI Simonetta – associato –  Università degli Studi della Basilicata / Facoltà Agraria.  
Membro designato. 

- Prof. SBURLINO Giovanni - ordinario- Università di Venezia “Ca’ Foscari” /Facoltà  Scienze 
MM.FF.NN. Membro eletto. 

- Dott. DI MARZIO Piera – ricercatore - Università del Molise / Facoltà  Scienze MM.FF.NN.  
      Membro eletto. 

 
Il presente decreto sarà inviato al Ministero di Giustizia per la relativa pubblicazione nella Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica. Dalla data di pubblicazione decorreranno i termini di trenta giorni previsti per la 
presentazione al Rettore di eventuali istanze di ricusazione dei commissari. Decorsi tali termini la 
commissione si insedierà su convocazione da parte di questo rettorato. 
 
Potenza, lì 08/11/2007 

F.to  IL RETTORE  
(Prof. Antonio Mario Tamburro)  
 


